
Istituto Comprensivo Statale «Croce»
Via Porrettana, 97 – 40033 Casalecchio di Reno (BO)

Tel.  051 598372 – 051 6183724     Fax 051 6192124
e-mail: iccroce@iccroce.org –  boic874008@pec.istruzione.it

sito web: http://iccroce.org
Codice fiscale: 91233900371 - Codice meccanografico BOIC874008

Prot. n. 9428/C14                Casalecchio di Reno lì, 07/12/2016

Oggetto: Determinazione a contrarre per la selezione di Scuole per i Progetti di “Potenziamento
di lingua inglese” e “Certificazioni in lingua inglese” Scuola Secondaria I grado “Galilei” - CIG

ZF51C6AFA2 - A.S. 2016-17

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa Triennale;
VISTO il Programma annuale E.F. 2016;
VISTO gli artt. 32, 33, 40 del D.I. 44/2001, concernente le norme per la stipula di contratti di
prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta formativa;
CONSIDERATO che per la realizzazione del Progetto sopra richiamato si rende necessario
procedere all’individuazione di Enti/Ditte/Società/Associazioni da parte di questa istituzione
scolastica;
RITENUTO che per le caratteristiche dell’incarico e per la sua natura non si possa ricorrere a
personale già in servizio presso questa istituzione scolastica

DETERMINA

1. di indire una selezione pubblica per l’individuazione di Enti/Ditte/Società/Associazioni per le
attività previste per il  Progetto di “Potenziamento lingua inglese” rivolto agli alunni delle classi
prime e seconde della scuola Secondaria I grado “Galilei” e per il Progetto di “Certificazione lingua
inglese” rivolto  agli alunni delle classi  terze della scuola Secondaria I grado “Galilei”;

2. di stabilire in un anno di validità la graduatoria formulata sulla base delle candidature presentate
per l’a.s. 2016/17;

3. di approvare l’allegato bando di selezione pubblica, i requisiti richiesti e i criteri di valutazione;
4. che l’attività verrà aggiudicata per un importo a base d’asta pari a € 1.392,00 escluso IVA;
5. di stabilire in 9 gg. dalla data di pubblicazione del bando sul sito web dell’Istituto Comprensivo

“Croce” di Casalecchio di Reno www.iccroce.org,il termine entro il quale i concorrenti
dovranno presentare la propria candidatura.

Il Dirigente Scolastico
     F.to Prof. Ssa Virna Venturoli
firma autografa sostituita da indicazione mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L.vo 39/93

mailto:iccrocecasalecchio@scuole.bo.it
mailto:boic874008@pec.istruzione.it

	Via Porrettana, 97 – 40033 Casalecchio di Reno (BO)

